UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

           VĂN PHÒNG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-NNTN               Quảng Ngãi, ngày  05 tháng 9 năm 2019

V/v truyền đạt ý kiến của Chủ

tịch UBND tỉnh

   Kính gửi: Các Sở: Tài chính, Tài nguyên và Môi trường

Qua xem xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại

Công văn số 3654/STNMT-VP ngày 13/8/2019 về việc phê duyệt Đề cương,

nhiệm vụ và dự toán kinh phí dự án: Điều tra, đánh giá chất lượng đất, tiềm

năng đất đai lần đầu; điều tra, phân hạng đất nông nghiệp lần đầu; điều tra,

đánh giá ô nhiễm đất lần đầu tỉnh Quảng Ngãi, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

 1. Giao Giám đốc Sở Tài chính rà soát, báo cáo cụ thể việc cân đối

nguồn vốn thực hiện dự án nêu trên trong năm 2020; trường hợp đủ điều kiện

thì thực hiện dự án trong 02 năm: 2019 và 2020. Trường hợp không đảm bảo

cân đối vốn thì cho thực hiện trong giai đoạn 2019-2021.

2. Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường giải trình cụ thể tính cấp thiết

của dự án này so với các dự án cấp thiết khác.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND

tỉnh để Giám đốc Sở Tài chính và Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, PCVP(NL),

CBTH;

- Lưu: VT, NNTN (lnphong354)

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2019-09-06T07:03:10+0000
	lqdat@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-06T07:39:22+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-06T07:39:23+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-06T17:21:12+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!